
KÓD JEDNOOBOR KÓD DVOUOBOR NÁZEV PŘEDMĚTU VYUČUJÍCÍ ČAS MÍSTNOST 

předměty pro 1. ročník      
ANL100012 ANL200010 Praktický kurz nizozemštiny I Albert Gielen Po 12:30-14:00 P319 
  Út  9:10-10:40 P319 
  St 15:50-17:20 P319 

ANL100005 ANL200005 Úvod do studia nizozemské literatury A/B Lucie Sedláčková Čt  9:10-10:40 P319 

ANL100008 ANL200006 Praktická fonetika nizozemštiny   bude upřesněno*   

ANL100015 ANL200013 Morfologie nizozemštiny I Jan Pekelder blokově**  
ANL100053 ANL100053 Dějiny nizozemské jazykové oblasti Irena Kozmanová blokově***   

ANL100042 ANL200042  Gramatická cvičení z nizozemštiny I B  bude upřesněno*  
ANL100032    Nizozemská literatura v českém překladu Lucie Sedláčková Čt  7:30-9:00 P319 

      

předměty pro 2. ročník      
ANL100013 ANL200011 Praktický kurz nizozemštiny II Albert Gielen Po 14:10-15:40 P319 

Út 10:50-12:20 P319 

St 14:10-15:40   

ANL100017 ANL200015 Syntax nizozemštiny I Jan Pekelder blokově**  
ANL100020 ANL200017 Nizozemská kultura a literatura po r. 1945  Lucie Sedláčková St 10:50-12:20 P319 

ANL100044 ANL200053 Gramatická cvičení z nizozemštiny II B - morfologie  bude upřesněno*  
ANL100030   Nizozemská literatura pro mládež Lucie Sedláčková St  9:10-10:50 P319 

      

předměty pro 3. ročník      
ANL100014 ANL200012 Praktický kurz nizozemštiny III Albert Gielen Po 15:50-17:20 P319 

St 17:30-19:00 P319 

ANL100009 ANL200007 
Nizozemská kultura a literatura před r. 1940 - capita 
selecta  Lucie Sedláčková Čt 12:30-14:00  

ANL100046    Gramatická cvičení z nizozemštiny III B - syntax Zuzana Czerwonka blokově****   

ANL100026  Překladatelská cvičení (č-niz) Marcel Ištván Po 17:30-19.00 P322 

ANL100011 ANL200009 Bakalářský seminář Lucie Sedláčková Čt 10:50-12:20 P118 

      



* Výuka Praktické fonetiky a všech Gramatických cvičení bude specifikována až v první polovině února.   

** Výuka prof. Pekeldera proběhne blokově v termínu 10.-20.4. V tomto období prosím počítejte s větší výukovou zátěží.  
*** Výuka DNJO dr. Kozmanové proběhne blokově, v určené pátky od 9:10. Data budou oznámena na začátku semestru.  

**** Výuka dr. Czerwonky proběhne blokově v termínu 12.-20.3. V tomto období prosím počítejte s větší výukovou zátěží.  

 Každý předmět si zapisujte pouze pod jedním kódem.    

 V rozvrhu může docházet k dílčím změnám.    

      
 


